
     Zarządzenie Nr 3/2017 

 Wójta Gminy Nowy Duninów 

   z dnia 4 stycznia 2017 roku 

 

 

w sprawie: przyjęcia planu finansowego urzędu jednostki samorządu  

                   terytorialnego  na 2017 rok. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 249 ust.                 

3 i 4 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 

2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), uchwały budżetowej Gminy Nowy Duninów na 

rok 2017 Nr 138/XVII/2016 Rady Gminy  Nowy Duninów z dnia 29 grudnia 

2016 r. zarządza się,   co następuje: 

                     

§ 1 

 

Przyjmuje się plan finansowy urzędu jednostki samorządu terytorialnego                      

na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowy Duninów. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2017. 

 

 

 


